ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 1609/QĐ-UBND                           Bình Phước, ngày 12 tháng 7 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn, giảm thuế sử dụng đất nông nghiệp năm 2011

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
 Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thuế sử dụng đất nông nghiệp năm 1993;

Căn cứ Nghị định số 20/2011/NĐ-CP ngày 23/03/2011 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Nghị quyết số 55/2010/QH 12 ngày 24/11/2010 của Quốc hội về miễn, giảm thuế sử dụng đất nông nghiệp;

 Xét đề nghị của Cục Thuế tỉnh tại Tờ trình số 793/TTr-CT ngày 28 tháng 6 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn, giảm thuế sử dụng đất nông nghiệp năm 2011 cho toàn tỉnh là 21.463.339 kg quy lúa (Hai mươi mốt triệu, bốn trăm sáu mươi ba nghìn, ba trăm ba mươi chín kg quy lúa);

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

Điều 2. Chủ tịch UBND các huyện, thị xã có trách nhiệm thông báo (hoặc ủy quyền cho Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn) đến từng hộ liên quan về số thuế được miễn, giảm năm 2011.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính,  Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bình Phước, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, Thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

                                                                            CHỦ TỊCH
                                                                      Trương Tấn Thiệu